
Tweede wijzigingsverordening Verordening Corona-fonds 

De raad van de gemeente Roermond, 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 november 2021; 

  

gezien het advies van de commissie Bestuur en Middelen van 29 november 2021; 

  

Gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

Overwegende dat de d.d. 2 juni 2020 vastgestelde Verordening Coronafonds, welke in werking is getreden 

op 8 juni 2020, van kracht is tot uiterlijk 31 december 2021; 

  

Overwegende dat het wenselijk is deze te verlengen; 

  

besluit: 

Artikel I   
Artikel 13 onder b wordt als volgt gewijzigd: 

b. De verordening geldt van 8 juni 2020 tot 1 april 2022. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2022. 

Artikel III   
De verordening kan worden aangehaald als de tweede wijzigingsverordening Verordening Corona- 

fonds. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 16 december 

2021. 

De griffier, J. Vervuurt 

De voorzitter, M.J.D. Donders – de Leest 

Nr. 463928 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2021 nr. 463928 21 december 2021 1 


